
 

 

UCHWAŁA NR XVI/325/2019    

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

w sprawie utworzenia osiedla Zawiszy Czarnego 

Na podstawie art. 5, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), § 69 ust. 3 i ust. 5 Statutu Miasta Rzeszowa, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr LXVI/1557/2018 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 16 października 2018 r.  w sprawie uchwalenia Statutu 

Miasta Rzeszowa, 

Rada Miasta Rzeszowa 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami zamieszkałymi na terenie osiedli Dąbrowskiego 

i Staroniwa w sprawie zmiany granic osiedli i wyodrębnienia nowego osiedla Zawiszy Czarnego tworzy się 

w Gminie Miasto Rzeszów jednostkę pomocniczą – osiedle i nadaje się nazwę „Zawiszy Czarnego”, które 

otrzymuje numer XXXIII. 

2. W skład osiedla wchodzą następujące ulice: 

1) Przemysłowa, 

2) Magazynowa, 

3) Podgórska, 

4) Solidarności, 

5) Architektów, 

6) Żołnierzy 9 Dywizji Piechoty, 

7) Rymanowska, 

8) Bieszczadzka, 

9) Połonińska, 

10) Matuszczaka, 

11) Tadeusza Boya - Żeleńskiego (numery nieparzyste od 21 do końca i numery parzyste od 16 do końca), 

12) Dąbrowskiego (numery nieparzyste od 91 do końca i numery parzyste od 64 do końca), 

13) Batalionów Chłopskich (numery nieparzyste od 1 do 9), 

14) Zawiszy Czarnego (numery nieparzyste od 1 do 73 i numery parzyste od 2 do 68a - do końca literowych 

oznaczeń alfabetycznych), 

15) Podkarpacka (numery nieparzyste od 1 do 73 i numery parzyste od 2 do 28), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 18 lipca 2019 r.

Poz. 3720



16) Wetlińska (numery nieparzyste i numery parzyste od 2 do 12). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3720



 

UZASADNIENIE 

 

W związku z podjęciem przez Radę Miasta Rzeszowa uchwały Nr VI/116/2019  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami zamieszkałymi na terenie osiedli: Dąbrowskiego i 

Staroniwa w sprawie zmiany granic osiedli i wyodrębnienia nowego osiedla Zawiszy Czarnego, Prezydent 

Miasta Rzeszowa wykonując wspomnianą uchwałę określił termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, skład 

osobowy komisji do spraw przeprowadzenia konsultacji oraz wzór protokołu zawierającego wyniki 

z przeprowadzonych konsultacji.  

Konsultacje przeprowadzono w dniach 24 – 25 czerwca 2019 r. Wzięło w nich udział łącznie 165. 

mieszkańców miasta Rzeszowa. Po sprawdzeniu ankiet konsultacyjnych komisja do spraw przeprowadzenia 

konsultacji ustaliła na podstawie złożonych w nich podpisów, że zdecydowana większość uczestników obu 

spotkań konsultacyjnych (154 osoby) opowiedziała się za proponowanym utworzeniem nowego osiedla 

Zawiszy Czarnego w granicach według udostępnionego projektu.   

Dlatego też Prezydent Miasta Rzeszowa przedkłada projekt uchwały, który uwzględnia omawiane 

zmiany w zakresie poddanym konsultacjom. Stąd podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3720


		2019-07-18T06:09:52+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




